
Produktbeskrivning
r-Ergo Teleskopskaft är designat med fokus på högsta klass inom  
ergonomi och användarvänlighet. Tillsammans med Swep r-Pro  
mopparna och Swep r-Moppstativ har hela systemet kvalificerat sig som 
ett ergonomiskt moppsystem av det oberoende institutet ErgoCert. 
   Skaftet är tillverkad av lätt och slitstark aluminium och mitten- och 
toppgreppet är tillverkad av upp till 45 % återvunnen plast. Skaftet är 
även certifierat med Plastica Seconda Vita (spårbar och återvunnenplast).

Användningsområde
Det ergonomiska teleskopskaftet är utformat för att minska belastningen 
på armbågar, axlar och handleder. Det har en genomtänkt, designad 
och roterande ”kula” i toppen. Mittgreppet är långt för att ge varierade 
positionet och ett ”stopp” längst ned för att ge ett säkert grepp om 
det behövs ett stort tryck för att t.ex. skrubba bort tuffa fläckar. 
   Den roterande ”toppkulan” har plana ytor som gör att skaftet 
vilar stadigt mot en vägg utan att glida. Nedanför finns plats för 
ett färgkodat klipp som enkla kan bytas ut. Färgkodning minimerar 
kontaminering, men färgkodningen kan även användas för kodning 
av objekt eller personer. 
   r-Ergo Teleskopskaft passar till samtliga system från Vileda Professional 
och de flesta moppsystem på marknaden. Skaftet används med fördel 
till moppning av golv-, väggar- och tak, så väl som  interiören.

Användarfördelar:
  Enkel justering av längden - steglöst justeras längden mellan  
105 - 190 cm.

  Ergonomisk design med roterande och sfäriskt toppgrepp.
  Ergonomisk utformat och långt mittgrepp - vilket ger möjlighet till 
varierade arbetsställningar.

  Greppstopp för säker hantering - handen glider inte ner vid extra 
hårt tryck.
  Skaftet kan lutas mot en vägg utan att det glider i väg.
  Enkel och säker färgkodning - 4 färger (blå, röd, grön och gul).
  Kan användas med alla våra och marknadens flesta moppsystem 
– universalkoppling (hål)

  Certifierad: Av ErgoCert, som en del i ett komplett ergonomiskt 
moppsystem och Plastica Seconda Vita som intygar att det är 
tillverkat av >30 % återvunnen och spårbar plast.
  r-Ergo är en del av vårt “love it Clean” sortiment.
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Art. nr. Namn Färg Storlek St/Fp Fp/Kart

171341 r-Ergo Teleskopskaft Blått med färgkodning B/R/G/G 105 - 190 cm 1 10


